Jp's Pastry

15006196 - Raspberry White Chocolate Cheesecak

Ready to eat cheesecake bar - single serve

& Benefits

Cheesecake Bar with Raspberry

Ingredients

A Allergens

rBGH-free Cream Cheese (Pasteurized Milk & Cream,
Cheese Culture, Salt, Stabilizers (Carob Bean and/or
Xanthan Gum and /or guar gum), Cane Sugar¥*, Flour
Blend* (Brown Rice Flour, Tapioca Starch, White Rice
Flour, Potato Starch, Sorghum Flour, Arrowroot Starch,
Sweet Rice Flour, Guar Gum,Rice Bran), Eggs, rBGH-
free Butter (Pasteurized Cream and Natural Flavoring),
rBGH-free Heavy Cream, rBGH-free Sour Cream
(Cultured Pasteurized Light Cream, Nonfat Milk,
Enzymes), White Chocolate (Sugar, Vegetable Oil
Sugar, Palm Kernel Oils, Whey, nonfat Milk, Titanium
Dioxide Color, Sunflower Lecithin, Natural Flavor and
Vanilla), Cacao Powder*. Raspberry Puree, Vanilla*,
Vanilla Bean Paste, Cornstarch¥*, Salt

Contains:

eggs milk

Free From:

crustaceans ﬁsh Q) peanuts sesame
@) soy (@) tree nuts (§)wheat

Nutrition Facts

Servings per Container 1
Serving size

Amount per serving

Calories 310

% Daily Value*

Total Fat 21g 32%
Saturated Fat 13g 65%
Trans Fat Og

Cholesterol 100mg 33%

Sodium 150mg 6%

Total Carbohydrate 27g 9%

Dietary Fiber 1g 2%
Total Sugars 23g
Includes Og Added Sugar 0%

Protein 4g

Vitamin D Omcg 0%

Calcium 1mg 15%

Iron5mg 2%

Potassium 5mg 5%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions

¢ Product Specifications

See label for suggestions
UNIT UPC: 857015006196

Serving Suggestions

Bakery

Prep &« Cooking Suggestions

Jp's Pastry
UPC MFG #
857015006196 | 15006196

Gross Weight ~ Net Weight

5.8lb 5.7lb

See label for suggestions
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Length

10in 10in 9in

SPC #

15006196 | 00857015006196

Country of Origin

Width Height Volume TIxHI
0.52ft3

Brand Manufacturer

Jps Cupcakery LLC Dba

GTIN Pack Pack Desc.

24/3.8 OZ

Kosher  Child Nutrition

United States No

Shipping Information

Shelf Life Storage Temp From/To
12x5 | 117days -5°F /-2°F
powered by
Syndigo =

Products Move When Content Flows'



'sP
“HHN""“ %?)8(55%6 - Raspberry White Chocolate Cheesecak

Ready to eat cheesecake bar - single serve

Nutrition Analysis - By Measure

Calories

310
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Total Fat 21g Sodium 150mg
Protein 4 Trans Fats Og Calcium mg
Total Carbohydrates:-- 27g Saturated Fat 13g Iron 5mg
Sugars 23g Added Sugars Og Potassium 5mg
Dietary Fiber 1g Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol 100mg
Vitamin A(IU)- Vitamin D Omcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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